s IA-IPR & IEN (1D - 10)
g

Action & Démocratie

a retourner avec la cotisation a :

Action & Démocratie CFE-CGC Service adhésions
9 rue de la Charente - 68270 WITTENHEIM

IW déja adhérent en 2023/2024

BULLETIN D’ADHESION — READHESION

ACTION & DEMOCRATIE CFE CGC
2024/2025 (du 1°" septembre au 31 aot)

Contacts :

Secrétariat
Fixe :
Portable :
Mail
adnational@actionetdemocratie.net

Site web
www.actionetdemocratie.com

09 50 88 61 54
07 71 78 84 52

|W syndicalisation nouvelle

[IMadame [IMonsieur

NOM Prénom

Adresse

Code postal Ville

Numéro de tél. Mail de contact
Académie de Mail académique

Situation administrative

N° du département (1D -10)
Circonscription et/ou spécialité

[1Classe Normale ~ [IHors classe Echelon

Date Signature

Pourquoi se syndiquer a Action & Démocratie ?

e nous sommes des cadres et devons étre défendus en
tant que tels,

e nous sommes un syndicat autonome et indépendant,
une équipe soudée autour du Bureau National,

e nous avons fait nos preuves, tant en matiére de
compétence syndicale que dans nos interventions,

e A&D est un syndicat de proximité qui privilégie
'accompagnement de carriére !

Comment régler la cotisation annuelle ?

11 chéque a I'ordre d’Action & Démocratie
[J3 chéques encaissés mensuellement & partir de fin septembre.

CIPar prélevement automatique reconductible les
années suivantes, en 1 fois [13 fois.

Réduction de 10% sur le tarif annuel.

Si renouvellement, fin octobre ou fin octobre-janvier-mars.

Pour les adhésions en cours d’année, nous consulter.

Le formulaire de prélévement automatique est disponible sur notre

site : www.actionetdemocratie.com

Pour une pré syndicalisation avant le 30 septembre de
I’'année en cours, réduction de 10% sur le tarif ci-contre
(avantage non cumulable avec la réduction de 10%
prélévement automatique). Montant €

Date de naissance

depuis le

A&D CFE-CGC Syndicat de I'Education et des Services Publics

- Représenté au Conseil supérieur de I'éducation CSE

- Représenté au Conseil Commun de la Fonction Publique CCFP

- Représenté au Conseil Supérieur de la Fonction Publique d’Etat CSFP
(recours disciplinaire sur les réformes)

- Représenté au CIAS Comité Interministériel d’Action Sociale

A&D SYNDICAT NATIONAL

Enseignement Général - Technique et Professionnel
Premier degré - Second degré

CPGE - Enseignement Supérieur Recherche Médicale
CNED - Canopé

COTISATIONS ANNUELLES
année scolaire 2024/2025

IEN Classe Normale IEN Hors Classe et IA-IPR
’ Codt apres ’ Codt apres
Echelon Montant déduction Echelon Montant déduction
fiscale fiscale

1 78€ 26 € 4 145€ 49€

2 84€ 28€ 5 157 € 53€

3 93 € € 6 166 € 56 €

4 103 € 35€ 7 175€ 59€

5 116 € 39€ A1 187 € 63 €

6 132€ 44 € A2 195 € 66 €

7 140 € 47€ A3/B1 206 € 70€

8 151 € 51€ B2 214€ 72€

9 157 € 53€ B3 21€ 75€

10 166 € 56 € Stagiaire 85€ 28€

11 173 € 58 € Retraité 85€ 28€

Les informations recueillies sont nécessaires pour votre adhésion. Conformément a la loi « Informatique et Libertés » du 6 janvier 1978,
vous disposez d’'un droit d’accés et de rectification aux données personnelles vous concernant. Pour I'exercer, nous contacter.
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 à retourner avec la cotisation à :    Action & Démocratie CFE-CGC  Service adhésions  9 rue de la Charente - 68270 WITTENHEIM 









  déjà adhérent en 2023/2024	 syndicalisation nouvelle  A&D CFE-CGC Syndicat de l’Éducation et des Services Publics  - Représenté au Conseil supérieur de l’éducation CSE  - Représenté au Conseil Commun de la Fonction Publique CCFP  - Représenté au Conseil Supérieur de la Fonction Publique d’Etat CSFP (recours disciplinaire sur les réformes)  - Représenté au CIAS Comité Interministériel d’Action Sociale    A&D SYNDICAT NATIONAL  Enseignement Général - Technique et Professionnel   Premier degré - Second degré  CPGE - Enseignement Supérieur Recherche Médicale  CNED - Canopé 

  Madame		 Monsieur  NOM 	Prénom 		Date de naissance   Adresse   Code postal 		Ville   Numéro de tél.		Mail de contact   Académie de 		Mail académique     Situation administrative  N° du département		 (1D – IO)  Circonscription et/ou spécialité	   Classe Normale	 Hors classe	Échelon  	depuis le 	  Date 				Signature	 					

Pourquoi se syndiquer à Action & Démocratie ?

● nous sommes des cadres et devons être défendus en tant que tels,

● nous sommes un syndicat autonome et indépendant, une équipe soudée autour du Bureau National,

● nous avons fait nos preuves, tant en matière de compétence syndicale que dans nos interventions,

● A&D est un syndicat de proximité qui privilégie l’accompagnement de carrière !























Comment régler la cotisation annuelle ?

 1 chèque à l’ordre d’Action & Démocratie

 3 chèques encaissés mensuellement à partir de fin septembre.



 Par prélèvement automatique reconductible les années suivantes, en	 1 fois	 3 fois.

Réduction de 10% sur le tarif annuel.

Si renouvellement, fin octobre ou fin octobre-janvier-mars.

Pour les adhésions en cours d’année, nous consulter.

Le formulaire de prélèvement automatique est disponible sur notre site : www.actionetdemocratie.com



Pour une pré syndicalisation avant le 30 septembre de l’année en cours, réduction de 10% sur le tarif ci-contre (avantage non cumulable avec la réduction de 10% prélèvement automatique). Montant  €



COTISATIONS ANNUELLES

année scolaire 2024/2025

		IEN Classe Normale

		IEN Hors Classe et IA-IPR



		Échelon

		Montant

		Coût après déduction fiscale

		Échelon

		Montant

		Coût après déduction fiscale



		1

		78 €

		26 €

		4

		145 €

		49 €



		2

		84 €

		28 €

		5

		157 €

		53 €



		3

		93 €

		31 €

		6

		166 €

		56 €



		4

		103 €

		35 €

		7

		175 €

		59 €



		5

		116 €

		39 €

		A1

		187 €

		63 €



		6

		132 €

		44 €

		A2

		195 €

		66 €



		7

		140 €

		47 €

		A3/B1

		206 €

		70 €



		8

		151 €

		51 €

		B2

		214 €

		72 €



		9

		157 €

		53 €

		B3

		221 €

		75 €



		10

		166 €

		56 €

		Stagiaire

		85 €

		28 €



		11

		173 €

		58 €

		Retraité

		85 €

		28 €









Les informations recueillies sont nécessaires pour votre adhésion. Conformément à la loi « Informatique et Libertés » du 6 janvier 1978,

vous disposez d’un droit d’accès et de rectification aux données personnelles vous concernant. Pour l’exercer, nous contacter.
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