

# BULLETIN D'ADHÉSION – RÉADHÉSION IA-IPR & IEN (1D - IO)

ACTION & DÉMOCRATIE CFE CGC 2024/2025 (du 1er septembre au 31 août)

à retourner avec la cotisation à :

Action & Démocratie CFE-CGC Service adhésions 9 rue de la Charente - 68270 WITTENHEIM

Contacts:

Secrétariat

Fixe: 09 50 88 61 54 Portable: 07 71 78 84 52

Mail

adnational@actionetdemocratie.net

Site web

www.actionetdemocratie.com

	déjà adhérent e	t en 2023/2024 □ syndicalisa		on nouvelle	
□Madame	Monsieur				
NOM	Pré	nom		Date de naissan	
Adresse					
Code postal	Ville	e			
Numéro de tél.	Ma	il de contact			
Académie de	Ma	il académique			
Situation administrative					
N° du département		(1D – I	O)		
Circonscription et/ou spéc	cialité				
☐ Classe Normale ☐	] Hors classe Éch	nelon	depuis le		
Date		Signature			

### Pourquoi se syndiquer à Action & Démocratie?

- nous sommes des cadres et devons être défendus en tant que tels,
- nous sommes un syndicat autonome et indépendant, une équipe soudée autour du Bureau National,
- nous avons fait nos preuves, tant en matière de compétence syndicale que dans nos interventions,
- A&D est un syndicat de proximité qui privilégie l'accompagnement de carrière!

# Comment régler la cotisation annuelle ?

□1 chèque à l'ordre d'Action	on & Démocratie
□3 chèques encaissés mensu	ellement à partir de fin septembre.
☐ Par prélèvement automat	ique reconductible les
années suivantes, en	$\square$ 1 fois $\square$ 3 fois.

#### Réduction de 10% sur le tarif annuel.

Si renouvellement, fin octobre ou fin octobre-janvier-mars.

Pour les adhésions en cours d'année, nous consulter.

Le formulaire de prélèvement automatique est disponible sur notre site : www.actionetdemocratie.com

Pour une pré syndicalisation avant le 30 septembre de l'année en cours, réduction de 10% sur le tarif ci-contre (avantage non cumulable avec la réduction de 10% prélèvement automatique). Montant €

### A&D CFE-CGC Syndicat de l'Éducation et des Services Publics

- Représenté au Conseil supérieur de l'éducation CSE
- Représenté au Conseil Commun de la Fonction Publique CCFP
- Représenté au Conseil Supérieur de la Fonction Publique d'Etat CSFP (recours disciplinaire sur les réformes)
- Représenté au CIAS Comité Interministériel d'Action Sociale

#### **A&D SYNDICAT NATIONAL**

Enseignement Général - Technique et Professionnel Premier degré - Second degré CPGE - Enseignement Supérieur Recherche Médicale CNED - Canopé

## **COTISATIONS ANNUELLES**

### année scolaire 2024/2025

IEN Classe Normale			IEN Hors Classe et IA-IPR		
Échelon	Montant	Coût après déduction fiscale	Échelon	Montant	Coût après déduction fiscale
1	78€	26€	4	145€	49 €
2	84€	28€	5	157 €	53€
3	93€	31 €	6	166€	56€
4	103€	35€	7	175€	59€
5	116€	39€	A1	187€	63€
6	132 €	44 €	A2	195€	66€
7	140 €	47 €	A3/B1	206€	70€
8	151 €	51 €	B2	214€	72€
9	157 €	53€	В3	221€	75€
10	166 €	56€	Stagiaire	85€	28€
11	173 €	58€	Retraité	85€	28€